
Hovorčovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.178817N, 14.517764E

Nadmořská výška: 220 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 213 ha

Počet obyvatel: 2 377 PSČ: 250 64

Adresa URL: www.hovorcovice.cz

Počet obyvatel obce Hovorčovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

245 943 180 1 009 2 377

Historie počtu obyvatel obce Hovorčovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 245 943 180 1 009 -14 2 377
1.1.2023 257 940 202 992 17 2 391
1.1.2022 271 926 204 973 13 2 374
1.1.2021 284 921 207 949 44 2 361
1.1.2020 263 912 203 939 47 2 317
1.1.2019 268 882 203 917 28 2 270
1.1.2018 266 870 198 908 45 2 242
1.1.2017 269 847 185 896 80 2 197
1.1.2016 238 825 177 877 37 2 117
1.1.2015 234 809 178 859 -7 2 080
1.1.2014 230 811 180 866 77 2 087
1.1.2013 228 784 173 825 2 010
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